msener006@hotmail.com
Yetkili : MEHMET ŞENER

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ FORD MAZDA CITR PEUGEOT
68400

BANDO
6PK1435 5 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 200,00

TOPLAM 5 ₺ 200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 200,00

%18 KDV ₺ 36,00

GENEL TOPLAM ₺ 236,00

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr